



Yeni Şafak'tan tartışma yaratacak iddia:

İLK BULUŞMA O İSMİN EVİNDE Mİ GERÇEKLEŞTİ

Yeni Şafak'tan tartışma yaratacak iddia: İlk buluşma o ismin evinde mi gerçekleşti

24 Nisan Salı 2018 09:45



Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi manşetinden iki parti liderlerinin görüşmesine dair bir iddiada bulundu.

Türkiye 24 Haziran'da yapılacak olan erken seçime kilitlendi. CHP-İYİ Parti ittifakında yaşanan ezber bozan gelişme sonrası, hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi manşetinden iki parti liderlerinin görüşmesine dair bir iddiada bulundu.

“O kurye Gülek mi” manşetini atan Yeni Şafak, Hüseyin Likoğlu imzalı haberinde “Cumhurbaşkanlığı adaylığı için ser verip sır vermeyen CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, cumartesi günü İstanbul'da İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile bir araya geldi. İki ismin buluşmasının ertesi günü CHP'den 15 milletvekili istifa ederek, Akşener'in partisine katıldı. **Siyaset kulisleri CHP ile Akşener'in partisinin arasındaki bu ilişkinin şaşkınlığını yaşarken, saatler ilerledikçe işin perde arkası ortaya çıkmaya başladı**” ifadelerini kullandı.

GÜLEK'İN EVİNDE YEMEK İDDİASI

Kılıçdaroğlu ve Akşener'in, Tayyibe Gülek'in İstanbul'daki evinde bir araya geldiklerinin ileri sürüldüğü haberde “Kılıçdaroğlu ve Akşener, önce CHP'nin meşhur genel sekreteri, ABD ile ilişkisi bilinen, Türkiye'deki Mason yapılanmasının önde gelen ismi, Fetullah Gülen'i 1960'lı yıllardan ölünceye kadar kollayıp koruyan Kasım Gülek'in kızı Tayyibe Gülek'in İstanbul'daki

evinde bir araya geldikleri öğrenildi” denildi.

İKİNCİ GÖRÜŞME İDDİASI

Yeni Şafak'taki haberde Kılıçdaroğlu ve Akşener görüşmesinde Tayyibe Gülek'in Fethullah Gülen'in talimatlarını iletmesi iddia edildi.

İki liderin, ikinci görüşmesinin Avcılar Hilton otelinde olduğunun ileri sürüldüğü haberde şu ifadeler yer aldı:

“Kılıçdaroğlu ve Akşener'in birlikte evinde yemek yedikleri Tayyibe Gülek'in ABD ve FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in talimatlarını iletmesi tahmin ediliyor. Tayyibe Gülek'i ABD'de büyüten teyzesi Aylin Radomisli, ABD ordusunda çalışan bir subaydı. Aylin Radomisli, Fetullah Gülen'in ABD'ye yerleşmesine yardım eden isimler arasında yer alıyor.

Görüşmenin basına yansımaması için ise ince bir taktik uygulandı. İki ismin korumaları Ramada Otel'de buluşacakmış gibi güvenlik önlemleri aldı. Basın bu şekilde şaşırtılırken ilk sonucu 15 CHP'li milletvekilinin İP'e geçmesi ile patlayan mutabakat için Akşener ve Kılıçdaroğlu Avcılar Hilton'da el sıkıştı.”

TAYYİBE GÜLEK KİMDİR

Yeni Şafak gazetesi Tayyibe Gülek'in kim olduğunu anlatmak için şu ifadeleri kullandı:

“Tayyibe Gülek, CHP'nin en meşhur Genel Sekreteri Kasım Gülek ve Nilüfer Gülek'in kızı. Nilüfer Gülek'in kız kardeşi Aylin Devrimel ve eşi Mişel Radomisli, 9 yaşındaki Tayyibe'yi New York'a yanına aldı. Ayrıca Tayyibe, teyzesi Aylin'in varisi. Aylin Radomisli 1995 yılında kuşukulu görülen bir kaza sonucunda öldü. Ayşe Kulin'in 'Aylin' adlı kitabındaki baş kahraman Aylin Devrimel Radomisli.

Tayyibe Gülek, 1999 seçimlerinde DSP listesinden Adana milletvekili olarak TBMM'ye en genç kadın milletvekili olarak girdi. Bülent Ecevit, 2002 tarihinde devlet bakanı olarak atadı. DSP'den 2011 yılında ayrıldı.”



GÜLEK AİLESİ

Gazete Gülek ailesi içinse şunları aktardı:

“Halit Esendir'in kaleme aldığı, '**Kendi Anlatımlarıyla Babalı'nın Meşhurları**' kitabında Zaman Gazetesi İmtiyaz Sahibi Alaattin Kaya, Kasım Gülek'in eşi Nilüfer Gülek'in Beylikdüzü'ndeki 70 dönümlük arazisini Fatih Üniversitesi'ne bağışladığı yer alıyor.

Kasım Gülek, Fetullah Gülen'i ABD Büyükelçisi Morton Abramowitz ile tanıştırdı. Bu konuda Kasım Gülek'in baldızı Aylin Radomisli etkili oldu. Amerika'da hayatını kaybeden Kasım Gülek'in 22 Ocak 1996'da Ankara Kocatepe Camii'ndeki cenaze namazını Fetullah Gülen kıldırdı.

Fetullah Gülen ABD'de oturma müsaadesini, 'Kasım Gülek Bey'in baldızı Amerika'daydı. Pentagon'la irtibatları vardı. Kendisine Beyaz Saray'dan sormuşlar 'Bunlar nedir?' diye, o da 'Endişe edilecek bir şey yoktur' demiş, referans vermiş. Kasım Gülek'in benî tanıştırdığı Morton Abramowitz'in ilgisini de hiç unutmam' sözleri ile anlatıyor."



Bayram coşkusu
MİNİKLER DİANS EDİP OYMADI
22 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm Türkiye'de coşkuyla kutlandı. Ankara'da ziyaretçi akınına uğradı. Minikler süsler, dansları ve gösteriyle renkli görüntüler oluşturdular. SÖLÜTLÜK Ülkelerin Çanaklık semalarında gösteri yaptı. 0 12

Güneş Motel'den daha beter
TAM BİR FELAKET!
Beş yıldızlı otelinin cevapları Erdoğan. CHP'li İyi Parti arşivinde ki vekil transferine tepki gösterdi. "Güneş Motel olayından daha öte bir durum, bir felaket!"
TERTİBYESİZ TEKİ Medya'da geçen CHP'li Dilek Özet'i eleştiren Erdoğan. "Cumhurbaşkanı ve dış ilişkiler için, tertibinizsiz tehdit. Aslında ekim aşım payını verdim" dedi. 0 12

Minik Başkan'ın ilk icraatı millete hizmet
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 23 Nisan Günü'yle kutlu günün ilk icraatı olarak 6. sınıf öğrencisi Fatih Mehmet'le "Baskan" diye hitap ederek, makamlardan da geçirdiği öğrenciye vurgu yaptı. Minik da gazetecilerin, "24 Haziran'da başkan seçtiyiniz ilk icraatınız ne olacak" sorusuna "Milletimize hizmet" karşılığı verdi. 0 12

CHP BAYRAMA GÖLGE DÜŞÜRDÜ
Rezalet

Yeni Şafak

24 NISAN 2018 SALI • 75 KURUS (KKT-1.5 TL) • www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birlikli

OKURUYE GÜLEK Mİ



Tayyibe Gülek

Kılıçdaroğlu'na 24 Haziran stratejisini ulaştıran kuryenin FETÖ-ABD ilişkisini kuran Kasım Gülek'in kızı Tayyibe Gülek olduğu belirtiliyor. CHP lideri, Meral Akşener ile önce Gülek'in evinde Cumartesi günü de Acılar Hilton'da buluştu. İttifak kararı alındı ve 15 CHP'li vekil İyi Parti'ye yerildi.

Akşener'e büyük tuzak

15 Temmuz öncesinde FETÖ'nün MHP'yi ele geçirme operasyonuna alet edilen Meral Akşener, 24 Haziran sonrasında de büyük bir tuzakta çekiliyor. 'ÇEKİL' SANTIJI BAŞLADI
Meral Akşener'in Erdoğan karinesinde hatırlanmasıyla hilen CHP'nin, transfer ettiği 15 milletvekili ile İyi Parti'yi idare edecek birliktir. Sendiklerin İyi Parti'ye "teker" satışına başladığı 15 vektillik, Akşener'i aday göstermeyeceği ifade ediyor. 100 bin lira teklifiyle İstanbul'da 15 vektillik olan Akşener'in çekilmek zorunda kalacağı, mahalleli Moğusan Abdullah Gül'ü ön plana çıkaracağı vurgulanıyor.

Hafta sonu belli olur

Kılıçdaroğlu'nun Saadet Partisi Genel Başkanı Karamoğlu'nun afından, Karamoğlu gazetecilerin "Ortak aday var mı? Abdullah Gül'un adı geçiyor" sorusuna üzerine, "Sana o sonradan cevap verdiğin bu hafta sonuna doğru ortaya çıkar" karşılığı verdi.

Gül ile görüşti

Meral Akşener'in Erdoğan karinesinde hatırlanmasıyla hilen CHP'nin, transfer ettiği 15 milletvekili ile İyi Parti'yi idare edecek birliktir. Sendiklerin İyi Parti'ye "teker" satışına başladığı 15 vektillik, Akşener'i aday göstermeyeceği ifade ediyor. 100 bin lira teklifiyle İstanbul'da 15 vektillik olan Akşener'in çekilmek zorunda kalacağı, mahalleli Moğusan Abdullah Gül'ü ön plana çıkaracağı vurgulanıyor.

CHP parsel parsel SATILYOR

Kılıçdaroğlu'nun kimseye danışmadan 15 vekil, Meral Akşener'in İyi Parti'ne vermesi CHP'de krize neden oldu.

BİZİM SORUNUMUZ DEĞİL, beklilerimizlik İhan Çhazer'in, "ODP, TDP ve DSP için de 20'er vekil istiyor" sözleri gibi açılma getirilmiyor. Ancak yorumları, "Parti parsel parsel satılıyor. İyi Parti'ye seçime girmemesi bizim sorunumuz mu? Biz önce kendisi sorularımıza çözümler. Heriz ortada soruya bile yokken İyi Parti'ni derinden dışlamak" şeklinde oluyor. NUR BANU ARAS 0 11

İLK PAZARLIK EVDE YAPILDI

Kılıçdaroğlu, 2014 Cumhurbaşkanı adayını ABD'nin neocorsları yakın işadama Ali Rıza Bozkurt ile yemek yedikten sonra İnan etmişti. "Tine kurye mi bekliyoruz?" sorular cevabında beddua, Yeni Şafak, Kılıçdaroğlu ve Akşener'in geçen hafta Tayyibe Gülek'in evinde yemek yediğine ulaştı. İlk ittifak pazarlığı burada yapıldı.

YENİ HILTON, GÜNEŞ MOTEL

Büyük pazarlığın son noktası Cumartesi günü Acılar'daki Hilton Hotel'de yapıldı. 1977'deki "Güneş Motel" rezalesini hatırlatan anlaşmaya burada varıldı ve 15 CHP'li Akşener'in partisine verildi. Görüşme İstanbul'da yemek masasına için konular. Ramada Oteli'nde konuşuldu ve gazeteciler atıldı. 0 11

CHP'nin en derin adamı

CHP'nin en derin adamı ve Fetullah Gülen'in ortağı olan Kasım Gülek, CIA'nın Türkiye'deki adamı ve Fetullah Gülen'in ortağı olarak ABD'ye gönderildi. ABD Büyükelçisi Morton Abramowitz ile toplantı yaptı. Gülen'in ortağı olarak ABD'ye gönderildi. ABD Büyükelçisi Morton Abramowitz ile toplantı yaptı. Gülen'in ortağı olarak ABD'ye gönderildi. ABD Büyükelçisi Morton Abramowitz ile toplantı yaptı. Gülen'in ortağı olarak ABD'ye gönderildi.

CHP'İ ÖZELİN İFTİRAZINA KOŞTUK

Medya'da geçen CHP'li Dilek Özet'i eleştiren Erdoğan, "Cumhurbaşkanı ve dış ilişkiler için, tertibinizsiz tehdit. Aslında ekim aşım payını verdim" dedi. 0 12

"ALCAKLARI VURUN" DEDİM

Medya'da geçen CHP'li Özgür Özet'i eleştiren Erdoğan, "Cumhurbaşkanı ve dış ilişkiler için, tertibinizsiz tehdit. Aslında ekim aşım payını verdim" dedi. 0 12

SALONU TERK ETTİLER

Proveksiyonu Kılıçdaroğlu sürdürdü, Sözi ÖHAL'e perlinen CHP Genel Başkanı. "20 Temmuz'da başkanlık seçimi yapılacak" sözleriyle İktidarı Kuvvetleri, AK Parti şaltından "yük" sesleri yükseldi. Erdoğan, Yıldırım ve Bahçeli Genel Kurul'dan ayrıldı. Erdoğan gazetecileri sorularına "Rezalet" karşılığı vermeye yetmedi. 0 12

Bakırköy'de saklanmıştı

Başbakan'ın cirkün iftirada bulunan CHP'li liderlerinin 15 Temmuz'da saklandığını unuttu.
Darbe sırasında Atatürk Havalimanı'na inen Kılıçdaroğlu, FETÖ'cü askerlerin iziyle Bakırköy Belediye Başkanı evine geçmişti. Sonradan yayınlanan fotoğraflarda, Kılıçdaroğlu'nun ayakta terlik, gelinmek televizyondan şahıta iletişimci gösteriyordu. 0 12

Dev buluşma BOSNA'DA

24 Haziran kampı sırasında gıda koyan Avrupa ülkeleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gazetecilerle buluşmasına engel edilemeyecek. Erdoğan, Avrupa genelinde yaşayan 10-11 bin gurubetli ile 20 Mayıs'ta Bosna-Hersek'te başkent Saraybosna'daki meydanı bir araya gelecek. Dev buluşma'nın hazırlıkları tamamlanmış durumda. 0 12

Kanarya rahat geçti

Kılıçdaroğlu'nun "Osmanlı zulmü" ve "Osmanlı Türklerle alay ediyor" sözlerine tarichlerden tepki var.

Cahilce sözler

TARİHİNEN SİNYA KALIR
Prof. Mehmet Celik:
"CHP'nin tarihini bilemediğini bu sözlerle açıklama yapması için acı. Cahil olduğu konusunda söz söylemesi doğru değil. Lise tarih öğretmeninden soru yapması seninle kaçınılmazdır."
Talisiz bir açıklamaya
Prof. Tufan Gündüz: Osmanlı'nın tarihini bilen Türkler, Osmanlı'da Türk milletini kavrarmış olmadıkları söylemek talisiz bir açıklamadır.

ERMENİSTAN'DA SİYASİ DEPREM

ASKER YÜRÜDÜ

Sarkisyan istifasını

Ermenistan'da 10 yıllık Cumhurbaşkanı Sarkisyan'ın ardından başbakanlığa geçen Sey Sarkisyan, 11 binlerce sığınak protestolarına izin verildi. İstifa kararı, protestoları askerlerin de aralarında gösterdiği keşif. 0 12

[Yeni Şafak](#)[İttifak](#)[CHP](#)[İYİ Parti](#)[Meclis](#)[Görüşme](#)[Arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)

